

15.05.-21.05.2025

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



BIO kokosový olej 400ml

~~3,39 €~~ **-17%**
2.79
6,98 €/l



Uhorka kus

~~0,99 €~~ **-54%**
0.45
0,45 €/ks



Bravčové plece bez kosti cena za 1kg

~~5,49 €~~ **-30%**
3.79
3,79 €/kg



Prací prášok Persil 45PD 2,475kg viac druhov

~~15,59 €~~ **-35%**
9.99
rôzne



Slané tyčinky 220g

~~1,49 €~~ **-33%**
0.99
4,50 €/kg



Študentská pečť 170g viac druhov

~~3,59 €~~ **-44%**
1.99
11,71 €/kg



Slniečnicový olej 1l

~~2,15 €~~ **-30%**
1.50
1,50 €/l



Morca-Della 400g viac druhov

~~1,97 €~~ **-21%**
1.55
3,88 €/kg



Tvarohový dezert Maľko 130g viac druhov

~~0,75 €~~ **-30%**
0.52
4,00 €/kg



Miešané nápoje 0,33l 4,7%

~~1,69 €~~ **-38%**
1.04
rôzne

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

NAKUPOJTE
online
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



**Morčacie
mäso mleté**
cca 500g

6,69 € **-26%**
4.90
4,90 €/kg



Klobásy Gril
380g

4,75 € **-24%**
3.59
9,45 €/kg



**Hovädzia
nožina**
byk bez kosti

1,33 € **-21%**
cena za 100g
1.04
10,40 €/kg



**Kuracia
Opekačka**
cca 1000g

4,90 € **-20%**
3.90
3,90 €/kg



**Kuracie
štvrte**
stehenné cca 600g

3,15 € **-36%**
1.99
1,99 €/kg



**Losos
Atlantický**
filety s kožou

2,25 € **-16%**
cena za 100g
1.89
18,90 €/kg

**Zľava
až -20%**
na vybrané
bezplukové
výrobky



**Zľava
až -15%**
na vybrané
zmrzliny

Akcia platí od 15.05.2025 do 21.05.2025
alebo do vypredania zásob.

VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



Hrušky

-2,39 € -33%
1.59
1,59 €/kg



Feferón
kus

-0,79 € -30%
0.55
0,55 €/ks



Špargľa
zelená
500g

-3,79 € -21%
2.99
5,98 €/kg



Karfiol
kus

-2,69 € -37%
1.69
1,69 €/ks



Melón
žltý

-2,59 € -23%
1.99
1,99 €/kg



Hrachové
lusky
váha

-5,29 € -17%
4.39
4,39 €/kg



Broskyňe
500g

-2,99 € -20%
2.39
4,78 €/kg



Limetka
kus

-0,49 € -40%
0.29
0,29 €/ks



Jablká
Evelina
ukladané

-2,59 € -23%
1.99
1,99 €/kg

Akcia platí od 15.05.2025 do 21.05.2025
alebo do vypredania zásob.